
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vysoké kozačky Domenica

Materiál

syntetický

Barva

černá lesklá

Rozměry

Tyto kozačky jsou vhodné pro ženy, které mají štíhlá lýtka i stehna. Doporučujeme
změřit obvod lýtka a stehna v nejširším místě – rozměry jsou u všech velikostí
napsány.
Protože se jedná o poctivou ruční výrobu, výška podrážky a podpatku se může lišit.

Velikost č.36
a) výška podrážky: 5,1 cm
b) výška podpatku: 14 cm
c) šířka v nejširším místě lýtka: 17 cm
obvod v nejširším místě lýtka: 34 cm
d) šířka horního lemu: 22 cm
obvod stehna: 44 cm
e) výška: 60,5 cm

Velikost č.37
a) výška podrážky: 5,1 cm
b) výška podpatku: 14 cm
c) šířka v nejširším místě lýtka: 17,5 cm
obvod v nejširším místě lýtka: 35 cm
d) šířka horního lemu: 22,7 cm
obvod stehna: 45,4 cm
e) výška: 60,8 cm

Velikost č.38
a) výška podrážky: 5,1 cm
b) výška podpatku: 14,5 cm
c) šířka v nejširším místě lýtka: 17,6 cm
obvod v nejširším místě lýtka: 35,2 cm
d) šířka horního lemu: 23 cm
obvod stehna: 46 cm
e) výška: 61 cm

Velikost č.39

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

a) výška podrážky: 5 cm
b) výška podpatku: 14,5 cm
c) šířka v nejširším místě lýtka: 18,3 cm
obvod v nejširším místě lýtka: 36,6 cm
d) šířka horního lemu: 23 cm
obvod stehna: 46 cm
e) výška: 63,5 cm

Velikost č.40
a) výška podrážky: 4,8 cm
b) výška podpatku: 15 cm
c) šířka v nejširším místě lýtka: 18,6 cm
obvod v nejširším místě lýtka: 37,2 cm
d) šířka horního lemu: 23,5 cm
obvod stehna: 47 cm
e) výška: 64,5 cm

Velikost č.41
a) výška podrážky: 5,5 cm
b) výška podpatku: 15 cm
c) šířka v nejširším místě lýtka: 19 cm
obvod v nejširším místě lýtka: 38 cm
d) šířka horního lemu: 24,5 cm
obvod stehna: 49 cm
e) výška: 64,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

